JoąauieHO QcH3ypoio Bapniasa 2 (14 ^eapają) to 78 I.W Drakami Kwjera Warnwiktcyo.—Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5.)
Patrz Dodatek.Kadaktar Waotaw SaymanowaM.—Wydawań Saataw Oahathuar.

z od po Wiedniem wykształceniem. Adresa zo
stawić w Red. Kurjera War. pod lit. A. Z. 7.

Komora Celna Sosnowice niniejszem obwiesz
cza, że w dniu 14 (26) Lutego 1878 roku,
sprzedawano będą przez publiczną licytację
w Sosnowieach przy tejże komorze różne ekon-
fitkowanc towary, w ogóle na re. 300 (trzy
sta) oszacowane, a mianowicie: materje jedwa
bne, wełniane i bawełniane, towary galante
ryjne i inne, a także trunki spirytusowe, na
które kupujący winni mieć swoje naczynia.

Przyjmują się
suknie do roboty. Tamże może powziąść
wiadomość Panna zdatna do kwiatów
i male do nauki. Miodowa Nr 3, wbra-
inio. 1-sze piętre, za korytarzem drzwi
w framudze. 3—3 — 2139 —

DBDATEtaoKUIUm WARSZAWSKIM 37.
Dnia 14 lutego 1878 roku. Czwartek. Dnia 2 (14 lutego) 1878 roku.

GEBETHNERA I WOLFFA,
otrzymała na skład główny

nowe dzieła
Stopniowaną drogą do książki, czyli ułatwiony sposób nauki czytania, pisania, rysunku

i pierwszych zasad pisowni z 45 drzeworytami, przez W. Tryhulskiego, rs. 1.
Abecadło ruchome kolorowe, jako wstęp do „Stopniowanej drogi do książki,” przez